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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82224008G

2. Data e Regjistrimit 24/10/2018
3. Emri i Subjektit VIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami 
Frasheri, Pallati Perxholla nr.1, Shkalla 1, Kati 2, Ap.1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrjen dhe lenien e pjesemarrjeve ne shoqeri, ente, 

konsorciume lokale  dhe te huaja, te kompanive ose te 
kuotave te kompanive me qellim investimin e qendrueshem 
jo te vendosjes, e pra jo ne drejtim te publikut; ndertimi dhe 
pjesemarrja ne fondacione bamirese dhe ONLUS dhe 
financimi i tyre; blerja, shitja, shkembimin dhe menaxhimin 
per / llogari te vet te letrave me vlere publike dhe private; 
koordinimi teknik, administrativ dhe financiar i shoqerive ne 
te cilat merr pjese dhe financimi i tyre; regjistrimin dhe 
dhenien e licencave me pagese ose me hua pa interes te 
markave dhe patentave te saj. Shoqeria gjithashtu ka per 
qellim te gjeneroje fluks te te ardhurave qe do te jepen, ne 
kuote gjithmone jo dominuese, Fondacioneve/it dhe/ose 
enteve te tjera ose shoqatave per qellime te dobishmerise 
shoqerore. E gjithe kjo me vemendje te veçante ndaj 
iniciativave per zhvillimin e kultures se solidaritetit. 
Aktivitetet e shoqerise do te udhehiqen nga respektimi i 
standardeve te larta te etikes, pergjegjesise sociale dhe 
zhvillimit te qendrueshem. Shoqeria nder te tjera, mund te 
permbushe te gjitha veprimet tregtare, financiare ( gjithmone 
jo ne drejtim te publikut), industriale, te tundshme dhe te 
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patundshme, te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
objektit te shoqerise (duke perfshire leshimin e garancive 
personale ose reale edhe ne interes te te treteve dhe marrjen e 
kredive dhe financimeve edhe hipotekore ashtu sikurse mund 
te filloje bashkepunimin me shoqeri ose ente lokale ose te 
huaja, edhe pa qellime fitimi, gjithsesi me perjashtim 
taksativ te aktivitetit profesional te rezerwuar dhe te 
aktiviteteve te tjera te rezervuara kategorive te veçanta te 
shoqerise. Shoqeria nder te tjera mund te zhvilloje aktivitetet 
e meposhtme: konsulence ne sektoret turistik- hoteleri dhe 
argetuese, nepermjet drejtimit operacional, tregtar dhe 
financiar, dhe organizimin dhe menaxhimin e burimeve 
njerezore dhe te marketingut; konsulence dhe asistence 
administrative, kontraktuale, te sigurimeve shoqerore, 
teknike, fiskale, organizative dhe me ne pergjithesi, 
konsulencen dhe asistencen e çdo lloji e tipi, me perjashtim 
te asaj qe eshte shprehimisht e ndaluar nga dispozitat e ligjit 
ose per ushtrimin e se ciles eshte parashikuar regjistrimi i 
detyrueshem ne borde ose urdhra profesionale; keshillim ne 
projektet e zhvillimit dhe te menaxhimit si dhe ne proceset e 
shitjes dhe nxjerrjes nga perdorimi i pronave dhe bizneseve 
ne sektorin turistik dhe te hotelerise, projektim, realizim, 
promovim dhe zhvillim i iniciativave turistike te çdo natyre 
dhe lloji; konsulence dhe marrje e mandateve te shitjeve te 
kompanive turistike- hotelerie, si ne pronesi te plote, si ne 
pronesi te pandare, si me shume pronesi si dhe te drejtat e 
banimit dhe/ose te shfrytezimit me radhe per periudhat e 
pushimeve; konsulence dhe ofrim sherbimesh per 
projektimin, drejtimin teknik dhe project management te 
finalizuara per realizimin "çelesa ne dore" te komplekseve te 
patundshme te çdo lloj tipologjie (banimi, tregtare, 
industriale, turistike-hotelerie, impiante sportive etj); kerkimi 
i partnereve kombetare dhe nderkombetare, per elaborimin e 
planeve te biznesit dhe te studimit te buxheteve financiare, te 
elaborimit te te dhenave dhe te studimeve per kerkimet e 
tregut; Perzgjedhja, trajnimi dhe zhvillimi profesional dhe 
personelit menaxherial ne te gjitha disiplinat e mesiperme, 
me organizimin dhe realizimin e kurseve te trainimit. Madje 
edhe ne distance ideimi, prodhimi dhe tregtimin i produkteve 
botuese, audiovizuale dhe te çdo lloji per qellime edukative. 
Shoqeria, ne rruge jo mbizoteruese dhe me perjashtim te çdo 
operacioni te kryer nga dhe ne drejtim te publikut mund te 
permbushe gjithashtu ne masen e lejuar nga rregullat ne fuqi, 
te gjitha operacionet e tregtare, te pasurive te tundshme, 
pasurive te patundshme, financiare dhe industriale te 
konsideruara te dobishme ose te nevojshme per arritjen e 
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qellimit te shoqerise dhe mund te marre pjesemarrje, jo per 
qellime te vendosjes, ne shoqeri te tjera ose kompani qe kane 
qellime te peraferta, analoge ose komplementare dhe te 
marre pjese ne konsorciume dhe grupime kompanish. 
Shoqeria perfundimisht mund te perdore çdo forme te 
financimit me entet publike, institucionet e kreditimit, banka, 
shoqeri dhe private, duke dhene garancite e favorshme reale 
dhe personale, si dhe te akordoje garant sigurie, perkrahje 
dhe garanci reale ne favor te shoqerise se grupit.
Nicola Angelini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2018                Deri: 19/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkënderDelvina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIC
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon: 044302123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-983113-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAECDFD6-3801-4E0C-9759-1F2E46B26A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6F6DC9-0DEA-49DD-B567-55E8BF6C37B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B0F960-A669-40D2-B2C0-8544ACC9CDA1
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(i nëpunësit të sportelit)


